ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-CN Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2022

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh về huy

động lực lượng, phương tiện,

tài sản của cơ quan, tổ chức, hộ

gia đình và cá nhân để xử lý

tình huấn cháy, tai nạn có quy

mô lớn, diễn biến phức tạp trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 2741/CAT-

PV01(PC07), ngày 27/6/2022 về việc tham gia tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh về huy động lực lượng, phương tiện, tài sản của cơ quan, tổ

chức, hộ gia đình và cá nhân để xử lý tình huấn cháy, tai nạn có quy mô lớn,

diễn biến phức tạp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch do Công an tỉnh xây dựng,

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thống nhất nội dung dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh về huy động lực lượng, phương tiện, tài sản của cơ quan, tổ chức, hộ

gia đình và cá nhân để xử lý tình huấn cháy, tai nạn có quy mô lớn, diễn biến

phức tạp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng kính báo Công an tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng PC07 –Công an tỉnh;

- CT, PCT(CN) UBND huyện;

- VPH: CVP, PVP(CN); CV(CN)

- Lưu: VT.

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-26T17:22:31+0700

		2022-07-26T17:26:44+0700

		2022-07-26T17:26:44+0700

		2022-07-26T17:26:44+0700